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km 3+600.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

1.02

0.08

0.01

0.06

Objętość

[m³]

20.28

5.15

0.09

1.72

Objętość

narastająco [m³]

3717.32

1629.79

70.57

423.69

km 3+620.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.58

0.09

0.00

0.17

Objętość

[m³]

15.84

1.75

0.09

2.28

Objętość

narastająco [m³]

3733.16

1631.55

70.66

425.97

km 3+640.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.64

0.13

0.02

0.04

Objętość

[m³]

12.19

2.24

0.18

2.14

Objętość

narastająco [m³]

3745.35

1633.79

70.85

428.11

km 3+660.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.58

0.21

0.02

0.07

Objętość

[m³]

12.17

3.44

0.36

1.11

Objętość

narastająco [m³]

3757.52

1637.23

71.21

429.22

km 3+680.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.32

0.21

0.00

0.31

Objętość

[m³]

8.97

4.24

0.18

3.75

Objętość

narastająco [m³]

3766.48

1641.47

71.39

432.96

km 3+700.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.51

0.19

0.00

0.44

Objętość

[m³]

8.29

3.95

0.00

7.51

Objętość

narastająco [m³]

3774.78

1645.42

71.39

440.47

km 3+720.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.74

0.05

0.05

0.09

Objętość

[m³]

12.43

2.32

0.48

5.30

Objętość

narastająco [m³]

3787.21

1647.75

71.87

445.77

km 3+740.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

1.10

0.00

0.03

0.02

Objętość

[m³]

18.34

0.47

0.78

1.06

Objętość

narastająco [m³]

3805.55

1648.22

72.65

446.82

km 3+760.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

1.15

0.00

0.00

0.04

Objętość

[m³]

22.44

0.04

0.35

0.57

Objętość

narastająco [m³]

3827.99

1648.26

73.00

447.39

km 3+780.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.97

0.10

0.00

0.16

Objętość

[m³]

21.17

1.07

0.05

1.99

Objętość

narastająco [m³]

3849.15

1649.33

73.05

449.38

km 3+800.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.94

0.17

0.00

0.16

Objętość

[m³]

18.97

2.76

0.00

3.25

Objętość

narastająco [m³]

3868.12

1652.09

73.05

452.63

km 3+820.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.82

0.16

0.00

0.32

Objętość

[m³]

17.45

3.43

0.00

4.87

Objętość

narastająco [m³]

3885.57

1655.52

73.05

457.50

km 3+840.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.82

0.05

0.00

0.47

Objętość

[m³]

16.47

2.13

0.00

7.95

Objętość

narastająco [m³]

3902.04

1657.65

73.05

465.45

km 3+860.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.87

0.00

0.00

0.31

Objętość

[m³]

17.14

0.48

0.00

7.77

Objętość

narastająco [m³]

3919.18

1658.13

73.05

473.22

km 3+880.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.45

0.59

0.00

0.28

Objętość

[m³]

13.23

5.97

0.00

5.86

Objętość

narastająco [m³]

3932.41

1664.11

73.05

479.08

km 3+900.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.37

1.29

0.00

0.33

Objętość

[m³]

8.21

18.76

0.00

6.09

Objętość

narastająco [m³]

3940.61

1682.87

73.05

485.17

km 3+920.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.02

3.01

0.07

0.24

Objętość

[m³]

3.93

43.00

0.73

5.77

Objętość

narastająco [m³]

3944.54

1725.88

73.78

490.94

km 3+940.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.80

0.25

0.11

0.05

Objętość

[m³]

8.18

32.68

1.87

2.96

Objętość

narastająco [m³]

3952.71

1758.55

75.65

493.90

PRZEKROJE POPRZECZNE

Legenda:

istniejący teren / nawierzchnia istniejącej drogi

konstrukcja projektowanej drogi

frezowanie

nawierzchnia ścieralna (nakładka)

wykop

nasyp

PPID Kasałka

ul. Staroprzygodzka 25,

63-400 Ostrów Wielkopolsk
i

Przebudowa drogi powiatowej 5305P

Strzegowa - Gostyczyna

na odc. dł. ok 4230 m
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